
65682-2025 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65682-2025 - Wyniki

Polska – Autobusy elektryczne – Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną 
infrastrukturą do ich obsługi – etap II
OJ S 21/2025 30/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
E-mail: mzk@mzkopole.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich obsługi – etap II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 8 szt. autobusów elektrycznych 12-metrowych – 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 3 do specyfikacji 
warunków zamówienia. Infrastruktura do ładowania autobusów elektrycznych w tym 4 szt. 
stacji ładowania zajezdniowego, każda o mocy min. 2 x 60 kW, 1 szt. stacji szybkiego 
ładowania wyposażonej w pantograf „odwrócony” umożliwiający ładowanie z maksymalną 
mocą 300 kW oraz 1 szt. kontenerowej stacji transformatorowej – szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ oraz PFU Stacja Ładowania 
autobusów Opole. Dostawa 70 szt. naklejek promocyjnych oraz 2 szt. tablic pamiątkowych. 
Termin wykonania zamówienia: 1) w zakresie dostawy autobusów: - do 390 dni od daty 
zawarcia umowy – 3 sztuki autobusów, - do 420 dni od daty zawarcia umowy – pozostałe 5 
sztuk autobusów. 2) w zakresie dostawy ładowarek zajezdniowych: do 390 dni od daty 
zawarcia umowy; 3) w zakresie dostawy ładowarki pantografowej: do 390 dni od daty zawarcia 
umowy, wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji zezwalającej na rozpoczęcie robót 
budowlanych: do 240 dni od daty zawarcia umowy; 4) w zakresie dostawy kontenerowej stacji 
transformatorowej: do 390 dni od daty zawarcia umowy, wraz z uzyskaniem prawomocnej 
decyzji zezwalającej na rozpoczęcie robót budowlanych: do 240 dni od daty zawarcia umowy; 
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania w przypadku , gdy środki publiczne, 
które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości oraz części zamówienia 
nie zostały mu przyznane.
Identyfikator procedury: ce84545a-6daf-40ea-a626-a256caeffd1c
Poprzednie ogłoszenie: 752665-2024
Poprzednie ogłoszenie: 737235-2024
Poprzednie ogłoszenie: 718322-2024
Poprzednie ogłoszenie: 692107-2024
Poprzednie ogłoszenie: 681224-2024
Poprzednie ogłoszenie: 615956-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZO.2521-19/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/65682-2025
mailto:mzk@mzkopole.pl


65682-2025 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 34144910 Autobusy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71321000 

, Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
, 45232221 Podstacje transformatorowe 31158100 Ładowarki do baterii

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Przetarg nieograniczony na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024.1320) - Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzone jako zamówienie sektorowe - Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzone jako zamówienie sektorowe

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich obsługi – etap II
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 8 szt. autobusów elektrycznych 12-metrowych – 
szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 3 do specyfikacji 
warunków zamówienia. Infrastruktura do ładowania autobusów elektrycznych w tym 4 szt. 
stacji ładowania zajezdniowego, każda o mocy min. 2 x 60 kW, 1 szt. stacji szybkiego 
ładowania wyposażonej w pantograf „odwrócony” umożliwiający ładowanie z maksymalną 
mocą 300 kW oraz 1 szt. kontenerowej stacji transformatorowej – szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ oraz PFU Stacja Ładowania 
autobusów Opole. Dostawa 70 szt. naklejek promocyjnych oraz 2 szt. tablic pamiątkowych.
Wewnętrzny identyfikator: ZO.2521-19/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 34144910 Autobusy elektryczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71321000 

, Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych
, , 45232221 Podstacje transformatorowe 31158100 Ładowarki do baterii 45310000 

Roboty instalacyjne elektryczne
Ilość: 8 sztuki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska



65682-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 420 Dni

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę brutto oferty ustaloną zgodnie z 
formularzem „OFERTA PRZETARGOWA”, otrzyma maksymalną liczbę punktów za to 
kryterium, tj. 60 punktów. Pozostałym Wykonawcom punkty zostaną przyznane zgodnie z 
wzorem opisanym w dokumentach zamówienia.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Warunki techniczno-eksploatacyjne
Opis: Punkty, które otrzyma wykonawca będą przyznawane na podstawie rozwiązań 
zaoferowanych w ofercie, dla wymagań w zakresie: 1.Materiał oraz sposób zabezpieczenia 
antykorozyjnego elementów konstrukcyjnych szkieletu nadwozia oraz elementów 
konstrukcyjnych podwozia (ramy-kratownicy) 2. Materiał oraz sposób zabezpieczenia 
antykorozyjnego poszycia zewnętrznego nadwozia (elementy ścian bocznych, dachu, ściany 
przedniej, tylnej, drzwi i pokryw). 3. Zużycie energii elektrycznej wg testu E-SORT 2 dla 
oferowanego typu autobusu (w kWh/km) 4. Pojemność (nominalna) magazynów energii 
(baterii trakcyjnych) 5. Zastosowanie systemu redukcji (spowalniania) palności magazynu 
energii. 6. Ilość miejsc siedzących dostępnych z niskiego poziomu podłogi. 7. Spełnienie 
wymogów homologacji typu pojazdu w zakresie wytrzymałości konstrukcji nośnej dużych 
pojazdów pasażerskich. 8. Spełnienie wymogów homologacji typu pojazdu w odniesieniu do 
palności części w pomieszczeniu wewnętrznym, komorze silnika i w każdym oddzielnym 
przedziale grzewczym lub odporności na działanie paliw lub smarów materiałów izolacyjnych 
stosowanych w komorze silnika i w każdym oddzielnym przedziale grzewczym. Szczegółowa 
punktacja zawarta w dokumentach zamówienia.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 35

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Warunki gwarancji
Opis: Punkty, które otrzyma oferta w kryterium "Warunki gwarancji " będą liczone wg wzoru 
opisanego w dokumentach zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia



65682-2025 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: 1. W toku postępowania środki ochrony prawnej opisane w 
Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Prawa, przysługują podmiotom, o których mowa w art. 505 
Prawa. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a. 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b. 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w pkt.a 3. Odwołanie przysługuje w 
przypadkach określonych w art. 513 oraz w terminach szczegółowo opisanych w art. 515 
Prawa.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejski Zakład 
Komunikacyjny Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miejski Zakład 
Komunikacyjny Sp. z o.o.
Organizacja realizująca płatność: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 30 602 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Solaris Bus & Coach Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Solaris Bus & Coach Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 30 602 400,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



65682-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich 
obsługi – etap II
Tytuł: Zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich obsługi – etap II
Data wyboru zwycięzcy: 08/01/2025
Data zawarcia umowy: 21/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 30 602 400,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 30 602 400,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7542490122
Adres pocztowy: ul.Luboszycka 19  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-215
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: mzk@mzkopole.pl
Telefon: +48774023100
Faks: +48774023136
Adres strony internetowej: https://mzkopole.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole
/proceedings
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: Al.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:mzk@mzkopole.pl
https://mzkopole.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mzkopole/proceedings


65682-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Solaris Bus & Coach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 010498995
Adres pocztowy: ul. Obornicka 46, Bolechowo – Osiedle, 62-005 Owińska  
Miejscowość: Owińska
Kod pocztowy: 62-005
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5af77102-fe29-4b6e-ad57-3a1059b211af  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2025 09:04:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 65682-2025
Numer wydania Dz.U. S: 21/2025
Data publikacji: 30/01/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

